
 

  

 

CENÍK SLUŽEB 
platný od 1. 11. 2022 

 

Centrum denních služeb  

ÚKON CENA V KČ POZNÁMKA 

 Svačina  15,-  

 Oběd 95,-  

 Pomoc a podpora při těchto 

úkonech: 
  

podávání jídla a pití 110,- / hodinu  

dopomoc při osobní hygieně 110,- / hodinu  

doprovod na WC 110,- / hodinu  

pomoc při použití WC 110,- / hodinu  

zprostředkování kontaktu se 

společenským prostředím 
110,- / hodinu 

Aktivity podporující sociální 

začleňování; divadelní 

představení, vycházky, 

výlety, apod. 

aktivizační, vzdělávací a 

sociálně terapeutické činnosti 
110,- / hodinu 

Nácvik a upevňování 

schopností a dovedností 

uživatele; vzdělávací, 

pohybové, tvořivé, pracovní 

a jiné činnosti. 

uplatňování práv a zájmů 

uživatele, vyřizování běžných 

osobních záležitostí 

110,- / hodinu 

Pomoc a podpora při 

jednání s úřady a jinými 

institucemi; nákupy, apod. 

 Doprava  12,- / km 

Poskytována pouze ve 

všední dny od 7 do 16:30 h. 

V ceně jsou zahrnuty 

provozní náklady za auto i 

úkony péče s tím spojeny 

Pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou 

hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. 

S výše uvedenými cenami souhlasím.  

 

Podpis klienta/opatrovníka: …………………………   Ve Vyškově dne:........................ 


